
竞争性磋商公告

磋商编号：GZ2507108-BYSZXY

甘肃省招标中心有限公司受白银市中心医院委托，对白银市中心医院布草采

购项目以竞争性磋商方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、采购内容：布草采购，预算金额：16.00 万元/年（详见第三章采购需求）

1.1 标段划分：本项目共一个标段

1.2 交货期及付款方式：按合同约定执行

二、供应商资格条件：

2.1 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

2.2 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息

记录中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。（以磋商公告发

布之日起至投标截止日内在“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站查询结

果为准，提供上述两个网站的信用记录查询结果打印或网页截图页面加盖测评机

构公章网页截图加盖公章）；

2.3 本项目不接受联合体投标。

三、资格审查方式：

本次磋商采用资格后审，资格审查标准和内容详见竞争性磋商文件，凡未通

过资格审查的供应商，其磋商响应文件将被否决。

四、竞争性磋商文件的获取：

4.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 07 月 18 日至 2025 年 07 月 25 日，每

日上午 8时 30 分至 11 时 30 分，下午 14 时 30 分至 17 时 30 分（北京时间），在

甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的供应商，向代理机构缴纳标书费用后方可

在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载磋商文件。

4.2 磋商文件 300.00 元售后不退。如是电汇，请将电汇底单发至

363193167@qq.com。

4.3 标书费汇款账户：



收款人名称：甘肃省招标中心有限公司（此账号仅用于办理标书费）

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账号：010410122000130231

行号：314821008010

(请在汇款时在备注栏中注明磋商编号：GZ2507108-BYSZXY)

五、磋商时间及地点：

5.1 磋商响应文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 07 月

31 日 09:30 时，供应商应于当日 09:00 时至 09:30 时，登录甘肃智慧阳光采购

平台不见面系统中（http://zhygcg.com:8088）在线签到，未签到者视为自动放

弃投标；在投标截止时间前未上传磋商响应文件编码的供应商，视为自动放弃投

标。

5.2 磋商响应文件递交时间截止后，登录甘肃智慧阳光采购平台不见面系统

中（http://zhygcg.com:8088）在线上传固化后生成的磋商响应文件（.tbgs）。

5.3 磋商文件要求的各种证明材料的复印件需编制在磋商响应文件中，供应

商需确保所提供的资质证明文件及业绩资料均真实有效，供应商需对上述资料真

实性负责，如有弄虚作假行为，一经发现取消投标资格并追究其相关法律责任。

六、发布媒介

本次磋商公告同时在以下媒体发布：

媒介名称 网址

《甘肃经济信息网》 http://www.gsei.com.cn

《甘肃智慧阳光采购平台》 http://www.zhygcg.com/f

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，采购人、招标代理

机构概不负责。

七、联系方式

采购人：白银市中心医院

地址：甘肃省白银市平川区宝积路 225 号

联系人：李萍

电话：0943-5993087

代理机构：甘肃省招标中心有限公司



地址：兰州市城关区飞雁街 118 号

联系人：赵丽霞、沈梦雨

电话：17352101220、18189547810

电子邮箱：363193167@qq.com

甘肃省招标中心有限公司

2025 年 07 月 18 日


	竞争性磋商公告

